
 

 

                                                    

 

Nr postępowania ZP/129/008/D/21                                                                 Gdańsk, dn.12.08.2021r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania na dostawę wysokotemperaturowego reaktora ciśnieniowego, prowadzonego  

w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp – bez negocjacji. 

 

Zgodnie z art.222 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 

poz.2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje z otwarcia ofert, które odbyło 

się dnia 12.08.2021r. o godz. 10:30 

 

 

Lp. Wykonawca Cena brutto oferty 

PLN 

Termin 

dostawy 

Okres 

gwarancji 

1. LPP EQUIPMENT Sp.z o.o. 
Stanisława Bodycha 73, 
05-816 Reguły 

202 647,91 zł 18 tygodni 12 miesięcy 

 

 

 

 

       ............................................................. 
        (podpis kierownika zamawiającego 

             lub osoby upoważnionej) 


